
種別区分別男女区分別登録数集計表
( )2023年03月末現在

2022 年度
沖縄県サッカー協会 出力日 2023/05/19

種別/種別区分
男女区分

男子 女子一般 女子中学生女子高校生 女子小学生
チーム数 選手合計

第
　
１
　
種

 J1

 J3

 JFL

 社会人連盟

 大学連盟

 専門学校連盟

 高専連盟

 その他

 第１種　計

 高体連

 クラブユース連盟

 その他

 第２種　計

 中体連

 クラブユース連盟

 その他

 第３種　計

 第 ４ 種

 Lリーグ

 一般

 大学

 クラブ（高校生）

 高校

 中学

 クラブ（中学生）

 女子　計

 シニア

合計

0

0

0

1,556

144

0

28

0

1,761

1,942

83

4

2,029

2,294

780

0

3,074

3,356

0

0

0

0

0

0

0

0

755

10,975

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

0

0

0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

1 0 20 0

0 0 5 0

0 0 0 0

1 0 25 0

2 0 0 301

0 0 0 0

136 13 41 0

55

0

0

0

0

0

531

10

0

0

0

0

50

146

0

0

0

0

0

0

237191 554 0

2 0 0 0

第
　
２
　
種

第
　
３
　
種

女
　
子

0 0

0 0

65 1,556

4 144

0 0

1 28

0 0

71 1,761

57

83

1,942

3

1 4

61 2,029

2,31585

15 785

0 0

100 3,100

147 3,659

0 0

12 190

4 55

25 531

2 60

9 146

0 0

52 982

27 757

458 12,288

※

0 0

196 554 262 301

１人１カウント

 WEリーグ 0 00 0 0 00

 少女 0 0 0 0000

 J2 0 1033 0 0 33
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